
 

 1 / 1 

 

株式会社ソディック 

2024 年 9月 25 日 

 

このたびの石川県能登地方を襲った豪雨により犠牲になられた方々のご冥福をお祈りするとともに、被災され

ました方々に心よりお見舞い申し上げます。 

現在の被災地の状況に深い憂慮を抱きつつ、一日でも早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

また、石川県に主要な事業所を持つ弊社にも、多くの方々からご心配のお問い合わせをお寄せいただいて

いること、心より感謝申し上げます。 

 

お客様のご不安に寄り添い、お手伝いできることがございましたらサポートさせていただきます。 

特に機械に関するご不安やお困りごとがございましたら、ご遠慮なく連絡いただきたく存じます。 

 

 

・アフターサービスに関するお問合せ先 

 

工 作 機 械      ☎（0776）66-8640 

射 出 成 形 機   ☎（0761）72-0027 

食 品 機 械      ☎（0761）75-7411 

 

※受付時間：9:00～18:00（弊社休業日を除く） 

 

 

・WEB 問合せフォーム 

 https://www.sodick.co.jp/contact/index.html 

 
 

 

 

 

 

 

 

能登豪雨で被災されたお客様・関係者の皆様へ 

 

 

■お問合せ先 

株式会社ソディック 広報室  横浜市都筑区仲町台三丁目 12 番 1 号 

TEL：045-942-3111（大代表）  https://www.sodick.co.jp/ 
 

Information 

https://www.sodick.co.jp/contact/index.html
https://www.sodick.co.jp/

